
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Strana 1/4 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:30 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

 291  Zábřeh na Moravě - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín IDSOK 
km

  
km

  
SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s. Vlak  13030 

 
 

 3700 
  
  

 13000 
 3 3 
 

  3704 
  
  

 13002 
 
 

 3710 
  
  

  R 901 

  
 

  3712 
  
  

 R 903 

  
 

   
 

   Zestanice  Olomouc 
hl.n. 

  Nezamyslice  Olomouc 
hl.n. 

 Brno hl.n.  Nezamyslice Brno hl.n.   

 0
  

Zábřeh na Moravě 270 11   5 11  5 46   6 08  6 33  7 08   7 25   8 08  8 25   
 2
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11   5 14  5 49   6 11  6 35  7 11   7 28   8 11     
 6
  

Postřelmov 12   5 18  5 54   6 15  6 39  7 15   7 33   8 15  8 33   
 8
  

Bludov 12    5 20     6 19  6 42  7 19      8 18     

  Bludov 12    5 22     6 23    7 22      8 18     
 13
  

Šumperk 290 1    5 28  6 03   6 29  6 49  7 28   7 40   8 24  8 40   

  SART a.s. / ČD, a.s.  13030 
 

3700 
 

13000 
 

103704 
 

3704 
 

13050 
 

 3710 
 

  3712 
 

  13052 
    

 13
  

Šumperk 290,292 1  4 54  5 32  6 07  6 26  6 34  7 05   7 33    8 30    8 50 
 15
  

Vikýřovice u penzionu 1,2  4 57    6 09      7 08       8 33    8 53 
 16
  

Vikýřovice 1,2  4 59  5 37  6 12  6 30  6 39  7 10   7 38    8 35    8 55 
 17
  

Vikýřovice-Lesn í2  5 01  5 39  6 14  6 32  6 41  7 12   7 40    8 37    8 57 
 19
  

Petrov nad Desnou 2   5 08  5 46  6 21  6 39  6 48  7 19   7 47    8 44    9 04 

0
  

    Petrov nad Desnou 2           7 21           9 06 
1

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2           7 23           9 08 

3
  

    Sobotín 2,6            7 27           9 12 

 19
  

Petrov nad Desnou 2  5 10  5 48  6 23   6 50    7 49    8 46    
 20
  

Rapotín zastávka 2  5 14  5 52  6 27   6 54    7 53    8 50    
 21
  

Rapotín 2  5 15  5 53  6 28   6 55    7 54    8 51    
 22
  

Velké Losiny zámek 2  5 18    6 31           8 54    

 23
  

Velké Losiny 2,4  5 20  5 58  6 33   7 00    7 59    8 56    
 24
  

Velké Losiny zastávka 4   6 01    7 03    8 02    8 59    
 27
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   6 04    7 06    8 05    9 02    

 28
  

Loučná nad Desnou 5   6 09    7 11    8 10    9 07    
 30
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   6 14    7 16    8 15    9 12    
 32
  

Kouty nad Desnou 5    6 16    7 18    8 17    9 14    

   Do stanice          Jeseník   Jeseník  

km
  

km
  

SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s. Vlak  13006 
  
 

 3716 
  
  

  R 905 

  
 

  3718 
  
 

   R 907 

  
 

  13012 
  
 

   3722 
  
  

   Zestanice  Olomouc 
hl.n. 

 Brno hl.n.  Nezamyslice   Brno hl.n.     Nezamyslice 

 0
  

Zábřeh na Moravě 270 11  8 49  9 08   9 25   11 08    11 25   12 32    13 08 
 2
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11  8 52  9 11      11 11       12 35    13 11 
 6
  

Postřelmov 12  8 57  9 15   9 32   11 15    11 32   12 41    13 15 
 8
  

Bludov 12   9 00  9 18      11 18           13 18 

  Bludov 12     9 20      11 20           13 20 
 13
  

Šumperk290 1   9 07  9 26   9 39   11 26    11 39   12 49    13 26 

  SART a.s. / ČD, a.s.   103716 
 
 

3716 
 

  103718 
 

13060 
 

3718 
 

   103722 
 

13062 


 
 

3722 
     

 13
  

Šumperk 290,292 1   9 30  9 30    11 30   11 30     13 30   13 30 
 15
  

Vikýřovice u penzionu 1,2     9 33       11 33         
 16
  

Vikýřovice 1,2      9 35       11 35        13 35 
 17
  

Vikýřovice-Lesní 2      9 37       11 37        13 37 
 19
  

Petrov nad Desnou 2    9 38  9 44    11 38   11 44     13 38   13 44 

0
  

    Petrov nad Desnou 2         11 40        13 40   
1

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2         11 42        13 42   

3
  

    Sobotín 2,6          11 46        13 46   

 19
  

Petrov nad Desnou 2    9 46      11 46       13 46 
 20
  

Rapotín zastávka 2    9 50      11 50       13 50 
 21
  

Rapotín 2    9 51      11 51       13 51 
 22
  

Velké Losiny zámek 2    9 54      11 54        
 23
  

Velké Losiny 2,4    9 56      11 56       13 56 
 24
  

Velké Losiny zastávka 4    9 59      11 59       13 59 
 27
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5    10 02      12 02       14 02 
 28
  

Loučná nad Desnou 5    10 07      12 07       14 07 
 30
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5    10 12      12 12       14 12 
 32
  

Kouty nad Desnou 5     10 14      12 14       14 14 

   Do stanice     Jeseník     Jeseník     

km
  

km
  

SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s. Vlak  R 909 

  
 

  13036 
  
 

 3724 
  
  

 13014 
 
 

 3726 
  
 

  R 911 

  
 

  3728 
  
  

 13016 
 3 3 
 

 3732 
  
  

  R 913 

  
 

   Zestanice Brno hl.n.   Nezamyslice  Nezamyslice  Brno hl.n.  Nezamyslice  Nezamyslice  Brno hl.n. 

 0
  

Zábřeh na Moravě 270 11  13 25    14 08  14 50  15 08   15 25   16 08  16 31  17 08   17 25 
 2
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11      14 11  14 53  15 11      16 11  16 33  17 11    
 6
  

Postřelmov 12  13 32    14 15  14 59  15 15   15 32   16 15  16 39  17 15   17 32 
 8
  

Bludov 12       14 18    15 18      16 18    17 17    

  Bludov 12       14 19    15 20      16 20    17 19    
 13
  

Šumperk 290 1   13 39    14 25  15 07  15 26   15 39   16 26  16 49  17 24   17 39 

  SART a.s. / ČD, a.s.  13036 
 

 103724 

 
3724 

 
13014 
 

103726 
 

 

3726 
 

103728 
 

13064 
 

 

3728 
 

13016 
 

103732 
 
 

3732 
 

 
         

 13
  

Šumperk 290,292 1  13 50   14 30  14 30  15 11  15 30  15 30  16 30   16 30  16 51  17 30  17 29  
 15
  

Vikýřovice u penzionu 1,2  13 53     14 33           16 33  16 54      
 16
  

Vikýřovice 1,2  13 55     14 35  15 16    15 35     16 35  16 56    17 34  

 17
  

Vikýřovice-Lesní 2  13 57     14 37  15 18    15 37     16 37  16 58    17 36  
 19
  

Petrov nad Desnou 2   14 04   14 38  14 44  15 25  15 38  15 44  16 38   16 44  17 05  17 38  17 43  

0
  

    Petrov nad Desnou 2              16 40    17 07     
1

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2              16 42    17 09     

3
  

    Sobotín 2,6               16 46    17 13     

 19
  

Petrov nad Desnou 2  14 06    14 46  15 27   15 46    16 46    17 45  
 20
  

Rapotín zastávka 2  14 10    14 50  15 31   15 50    16 50    17 49  
 21
  

Rapotín 2  14 11    14 51  15 32   15 51    16 51     17 50  
 22
  

Velké Losiny zámek 2  14 14    14 54         16 54      

 23
  

Velké Losiny 2,4  14 16    14 56  15 37   15 56    16 56    17 55  
 24
  

Velké Losiny zastávka 4     14 59    15 59    16 59    17 58  
 27
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5     15 02    16 02    17 02    18 01  

 28
  

Loučná nad Desnou 5     15 07    16 07    17 07    18 06  
 30
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5     15 12    16 12    17 12    18 11  
 32
  

Kouty nad Desnou 5      15 14    16 14    17 14    18 13  

   Do stanice  Jeseník      Jeseník      Jeseník 

 nejede 25.XII., 1.I
 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v  a 

 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 
15.IV., 18.XI. 

 jede v  a od 1.VII. do 27.VIII 

 viz trať 292 
3 v , kromě 23. – 30.XII. 
3 v , kromě 23. – 30.XII. 

1 v  

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Strana 2/4 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:30 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

 291  Zábřeh na Moravě - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín IDSOK 
km

  
km

  
SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s. Vlak   3734 

  
  

 13020 
 1 
 

 3736 
  
  

 R 915 

  
  

 3750 
  
  

 13022 
  
 

 3742 
  
  

 R 917 

  
 

  13024 
  
 

 13629 
  
 

 3752 
  
  

 3754 
  
  

   Zestanice  Nezamyslice  Nezamyslice Brno hl.n. Olomouc 
hl.n. 

 Nezamyslice Brno hl.n.   Javorníkve 
Sl. 

Přerov Olomouc 
hl.n. 

 0
  

Zábřeh na Moravě 270 11   18 08  18 25  19 08  19 26  20 08  20 51  21 08  21 26   22 29   23 14  23 43 
 2
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11   18 11  18 27  19 12    20 12  20 54  21 12  21 29   22 32   23 17  23 46 
 6
  

Postřelmov 12   18 15  18 31  19 16  19 33  20 16  20 59  21 16  21 33   22 37   23 21  23 50 
 8
  

Bludov 12    18 18  18 34  19 19  19 35  20 19  21 02  21 19     22 40  22 41  23 23  23 52 

  Bludov 12    18 19    19 20    20 20    21 20      22 43     
 13
  

Šumperk 290 1    18 25  18 48  19 26  19 42  20 27  21 09  21 26  21 41    22 49  23 30  23 59 

  SART a.s. / ČD, a.s.  103734 
 
 

 

3734 
 
 

 3736 
 

 3750 
 

 3742 
 

 
 

13040 
 

 13042 
 

  
           

 13
  

Šumperk 290,292 1  18 30  18 30   19 29   20 31   21 30   22 31   23 04   
 15
  

Vikýřovice u penzionu 1,2    18 33      20 34   21 33   22 34   23 07   
 16
  

Vikýřovice 1,2    18 35   19 33   20 36   21 35   22 36   23 09   

 17
  

Vikýřovice-Lesní 2    18 37   19 35   20 38   21 37   22 38   23 11   
 19
  

Petrov nad Desnou 2   18 38  18 44   19 41   20 45   21 44   22 45   23 18   

0
  

    Petrov nad Desnou 2                     
1

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2                     

3
  

    Sobotín 2,6                      

 19
  

Petrov nad Desnou 2   18 46   19 46   20 47   21 46   22 47   23 20   
 20
  

Rapotín zastávka 2   18 50   19 50   20 51   21 50   22 51   23 24   
 21
  

Rapotín 2   18 51   19 51   20 52   21 51   22 52   23 25   
 22
  

Velké Losiny zámek 2   18 54   

  
  20 55   21 54   22 55   23 28   

 23
  

Velké Losiny 2,4   18 56   19 56   20 57   21 56   22 57   23 30   
 24
  

Velké Losiny zastávka 4   18 59   19 59   21 00   21 59   23 00   23 33   
 27
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   19 02   20 02   21 03   22 02   23 03   23 36   

 28
  

Loučná nad Desnou 5   19 07   20 07   21 08   22 07   23 08   23 41   
 30
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   19 12   20 12   21 13   22 12   23 13   23 46   
 32
  

Kouty nad Desnou 5    19 14   20 14   21 15   22 14   23 15   23 48   

   Do stanice               

 jede v  a , nejede 24., 25.XII., 14. – 16., 
30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 17.XI. 

 jede v  a 25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5.VII., 
17.XI., nejede 24., 31.XII. 

 viz trať 292 

1 v  

 

 291  Kouty nad Desnou - Zábřeh na Moravě, Sobotín - Petrov nad Desnou  IDSOK 
km

  
km

  
SART a.s. / ČD, a.s. Vlak  3705 

  
  

 13031 
 

 

 Sp 1638 

  
 

 13001 
 1 1 
  

 3709 
  
  

 13003 
 

 

 R 914 

  
 

 3713 
  

 103713 
  

 13037 
  
 

 13005 
  
 

 3715 
  

103715 
  

 13051 
 

 

   Zestanice               

 0
  

Kouty nad Desnou 5   4 00    4 40    5 41     6 41   
 2

  
Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   4 02    4 42    5 43     6 43   

 4
  

Loučná nad Desnou 5   4 07    4 47    5 48     6 48   
 5

  
Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   4 12    4 52    5 53     6 53   

 8
  

Velké Losiny zastávka 4   4 15    4 55    5 56     6 56   
 9

  
Velké Losiny 2,4   4 18    4 58  5 22   5 59   6 34   6 59   

 10
  

Velké Losinyzámek 2   4 20    5 00  5 24   6 01   6 36   7 01   

 11
  

Rapotín 2   4 23    5 03  5 27   6 04   6 39   7 04   
 12

  
Rapotín zastávka 2   4 24    5 04  5 28   6 05   6 40   7 05   

 13
  

Petrov nad Desnou 2    4 28    5 08  5 32   6 09   6 44   7 09   

0
  

    Sobotín 2,6                     7 41 
2

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2                     7 45 

3
  

    Petrov nad Desnou 2                      7 47 

 13
  

Petrov nad Desnou 2   4 30    5 13  5 34    6 11   6 15  6 46    7 11   7 15  7 49 
 15

  
Vikýřovice-Lesní 2   4 37    5 19  5 40   6 18    6 53   7 18    7 56 

 16
  

Vikýřovice 1,2   4 39    5 21  5 42   6 20    6 55   7 20    7 58 
 17

  
Vikýřovice u penzionu 1,2   4 41    5 23  5 44   6 22    6 57   7 22    8 00 

 19
  

Šumperk 290,2921    4 44    5 26  5 47   6 25  6 25  7 00   7 25  7 25  8 03 

  SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s.     3709 
 

 

13003            3713
 
37133713

3713 

   3715 R 912 
 

 

                 
  19

  
Šumperk 290 1   4 24   4 49  5 16  5 29  5 51  6 10   6 30   7 06   7 30  8 08 

 24
  

Bludov 12   4 29   4 55  5 22  5 34  5 57  6 15   6 35      7 35   

  Bludov 12   4 30   4 56  5 23  5 35  5 58  6 21   6 36      7 37   
 26

  
Postřelmov 12  4 33   4 59  5 26  5 38  6 01  6 24   6 40   7 16   7 40  8 16 

 30
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11  4 37   5 03  5 29  5 42  6 04     6 44   7 20   7 44   
 32

  
Zábřeh na Moravě 270 11 4   4 40   5 06  5 32  5 45  6 07  6 30   6 47   7 23   7 47  8 21 

   Do stanice Prostějovhl
.n. 

 Brno hl.n.  Olomouc 
hl.n. 

 Brno hl.n.  Nezamyslice    Olomouc 
hl.n. 

Brno hl.n. 

km
  

km
  

SART a.s. / ČD, a.s. Vlak  3717 
  

  R 910 

  
 

 13061 
  
 

 103719 
  

 3719 
  

 13011 
  
 

 R 908 

  
 

 3725 
  

 103725 
  

 13039 
 

 

 13063 
  
 

 103727 
  
 

 3727 
  
 

   Zestanice               

 0
  

Kouty nad Desnou 5  7 41      9 42    11 42   12 18    12 40 
 2
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5  7 43      9 44    11 44   12 20    12 42 
 4
  

Loučná nad Desnou 5  7 48      9 49    11 49   12 25    12 47 
 5
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5  7 53      9 54    11 54   12 30    12 52 
 8
  

Velké Losiny zastávka 4  7 56      9 57    11 57   12 33    12 55 
 9
  

Velké Losiny 2,4  7 59      10 00    12 00   12 36    12 58 
 10
  

Velké Losiny zámek 2  8 01      10 02    12 02   12 38    13 00 
 11
  

Rapotín 2  8 04      10 05    12 05   12 41    13 03 
 12
  

Rapotín zastávka 2  8 05      10 06    12 06   12 42    13 04 
 13
  

Petrov nad Desnou 2   8 09      10 10    12 10   12 46    13 08 

0
  

    Sobotín 2,6      10 08            13 08    
2

  
    Petrov nad Desnouzastávka 2      10 12            13 12    

3
  

    Petrov nad Desnou 2       10 14            13 14    

 13
  

Petrov nad Desnou 2  8 11      10 15   10 12    12 12   12 15  12 48   13 15  13 10 
 15
  

Vikýřovice-Lesní 2  8 18       10 19    12 19    12 55     13 17 
 16
  

Vikýřovice 1,2  8 20       10 21    12 21    12 57     13 19 
 17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2  8 22       10 23    12 23    12 59     13 21 
 19
  

Šumperk 290,292 1   8 25     10 25  10 26    12 26  12 25  13 02   13 25  13 24 

  SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s.  3717    3719 
 
 

   3725 13013    
     

 
 

            

 19
  

Šumperk 290 1    8 30  10 08    10 31  11 07  12 08   12 31  13 07    13 29 
 24
  

Bludov 12    8 35      10 36       12 36      13 34 

  Bludov 12    8 37      10 37       12 37      13 37 
 26
  

Postřelmov 12   8 40  10 16    10 40  11 17  12 16   12 40  13 17    13 40 
 30
  

Zábřeh na Moravězastávka 11   8 44      10 44  11 21     12 44  13 21    13 44 
 32
  

Zábřeh na Moravě 270 114    8 47  10 21    10 47  11 24  12 21   12 47  13 24    13 47 

   Do stanice  Nezamyslice Brno hl.n.   Nezamyslice  Brno hl.n.  Nezamyslice    Nezamyslice 

 nejede 25.XII., 1.I
 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v a 
 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 

15.IV., 18.XI. 

 
 jede v  a 15.IV., 18.XI., nejede 24., 25.XII., 1.I., 

14.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 
 jede v  a od 1.VII. do 27.VIII. 
  

 viz trať 292 
1 v  
1 v  
 autobus v ŽST Petrov nad Desnou vyčká 

příjezdu linkových autobusů max. 5 minut 

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Strana 3/4 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:30 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

 291  Kouty nad Desnou - Zábřeh na Moravě, Sobotín - Petrov nad Desnou  IDSOK 
km

  
km

  
SART a.s. / ČD, a.s. Vlak  R 906 

  
 

 3729 
  
 

 103729 
  
 

 13015 
  

  13065 
  
 

 103731 
  

 3731 
  

 13041 
 

 

 R 904 

  
 

 3733 
  

 103733 
  

 13021 
 1 
 

 

   Zestanice               

 0
  

Kouty nad Desnou 5   13 40       14 40    15 40    
 2
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   13 42       14 42    15 42    
 4
  

Loučná nad Desnou 5   13 47       14 47    15 47    
 5
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   13 52       14 52    15 52    

 8
  

Velké Losiny zastávka 4   13 55       14 55    15 55    
 9
  

Velké Losiny 2,4   13 58   14 17     14 58  15 40   15 58    
 10
  

Velké Losiny zámek 2   14 00   14 19     15 00     16 00    

 11
  

Rapotín 2   14 03   14 22     15 03  15 44   16 03    
 12
  

Rapotín zastávka 2   14 04   14 23     15 04  15 45   16 04    
 13
  

Petrov nad Desnou 2    14 08   14 27     15 08  15 49   16 08    

0
  

    Sobotín 2,6         15 08            
2

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2         15 12            

3
  

    Petrov nad Desnou 2          15 14            

 13
  

Petrov nad Desnou 2   14 10  14 15  14 29     15 15   15 10  15 51    16 10   16 15   
 15
  

Vikýřovice-Lesní 2   14 17    14 36      15 17  15 58   16 17     
 16
  

Vikýřovice 1,2   14 19     14 38      15 19  16 00   16 19     

 17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2   14 21             16 02   16 21     
 19
  

Šumperk 290,292 1    14 24  14 25  14 43    15 25  15 24  16 05   16 24  16 26   

  SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s.   3729 13015    3731 
  
  

    3733   
              

 
 

  

 19
  

Šumperk 290 1   14 08   14 31  14 48    15 29    16 08   16 29  16 50  
 24
  

Bludov 12      14 36  14 54    15 34       16 34  16 55  

  Bludov 12      14 37  14 55    15 37       16 35  16 56  
 26
  

Postřelmov 12  14 16   14 40  14 59    15 40    16 16   16 40  17 00  
 30
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11     14 44  15 04    15 44       16 44  17 04  
 32
  

Zábřeh na Moravě 270 114   14 21   14 47  15 07    15 47    16 21   16 47  17 07  

   Do stanice Brno hl.n.  Nezamyslice    Nezamyslice   Brno hl.n.  Olomouc 
hl.n. 

  

km
  

km
  

SART a.s. / ČD, a.s. Vlak  13057 
  
 

 3737 
  
 

 13057 
  
 

 103737 
  
 

 13055 
  
 

 R 902 
  
 

 3739 
  

 103739 
  

 13023 
  
 

 13043 
  

 R 900 
  
 

 3743 
  

 3753 
  

 3755 
  

   Zestanice               

 0
  

Kouty nad Desnou 5   16 40      17 40    18 40   19 40  20 40  21 44 
 2
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   16 42      17 42    18 42   19 42  20 42  21 46 
 4
  

Loučná nad Desnou 5   16 47      17 47    18 47   19 47  20 47  21 51 
 5
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   16 52      17 52    18 52   19 52  20 52  21 56 

 8
  

Velké Losiny zastávka 4   16 55      17 55    18 55   19 55  20 55  21 59 
 9
  

Velké Losiny 2,4   16 58      17 58    18 58   19 58  20 58  22 02 
 10
  

Velké Losiny zámek 2   

 

  

     18 00    

 

  

  20 00  

 

  

 22 04 

 11
  

Rapotín 2   17 03      18 03    19 03   20 03  21 03  22 07 
 12
  

Rapotínzastávka 2   17 04      18 04    19 04   20 04  21 05  22 08 
 13
  

Petrov nad Desnou 2    17 08      18 08    19 08   20 08  21 09  22 12 

0
  

    Sobotín 2,6  17 03      17 24               
2

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2  17 07      17 28               

3
  

    Petrov nad Desnou 2   17 09      17 30               

 13
  

Petrov nad Desnou 2     17 10  17 32  17 15  17 32    18 10   18 15    19 14    20 12   21 12  22 14 
 15
  

Vikýřovice-Lesní 2   17 17  17 39    17 39   18 17     19 21   20 19  21 19  22 21 
 16
  

Vikýřovice 1,2   17 19  17 42    17 41   18 19     19 23   20 21  21 21  22 23 

 17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2     17 46    17 43   18 21        20 23    22 25 
 19
  

Šumperk 290,292 1    17 24  17 48  17 25  17 46   18 24  18 25   19 27   20 26  21 26  22 28 

  SŽDC, státníorganizace / ČD, a.s.    3737   3739 
 
 

    3743 3753 3755 
                 

 19
  

Šumperk 290 1      17 29   18 08  18 31   18 51   20 13  20 31  21 30  22 37 
 24
  

Bludov 12      17 34     18 36   18 56   20 18  20 36  21 35  22 42 

  Bludov 12      17 37     18 37   18 57   20 21  20 37  21 40  22 44 
 26
  

Postřelmov 12     17 40   18 16  18 40   19 00   20 24  20 40  21 43  22 47 
 30
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11     17 44     18 44   19 04   20 28  20 44  21 47  22 52 
 32
  

Zábřeh na Moravě 270 114      17 47   18 21  18 47   19 07   20 31  20 47  21 50  22 55 

   Do stanice    Nezamyslice  Brno hl.n. Nezamyslice    Brno hl.n. Nezamyslice Olomouc 
hl.n. 

Olomouc 
hl.n. 

 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v  a , nejede 24., 31.XII. 

 jede v  a , nejede 24., 25.XII., 14. – 16., 
30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 17.XI. 

 jede v  a  do 26.III. a od 4.XI. 

 jede v  a od 1.IV. do 29.X. 
 jede v  a od 1.VII. do 27.VIII. 
 viz trať 292 

1 v  
 autobus v ŽST Petrov nad Desnou vyčká 

příjezdu linkových autobusů max. 5 minut 

  



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Strana 4/4 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 8., 7:30 hod. do 14. 8. 2017, 17:00 hod.  

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne nepřetržitá výluka v úseku Šumperk – Kouty nad Desnou na trati 291 Zábřeh na 
Moravě – Kouty nad Desnou. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
která bude organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Upozorňujeme cestující, že náhradní doprava jede v odlišných časových polohách oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu. Z důvodu zavedení výlukového jízdního řádu nejsou zachovány 

přípojové vazby v ŽST Šumperk. Prosíme cestující, aby věnovali zvýšenou pozornost při 
plánování cesty na této trati. 
 
Vlaky Os 3704 aOs 13050 budou nahrazeny autobusy již první den výluky, tj. 1. 8.2017. 
Vlaky Os 3737, Os 3739 a Os 13055 budou nahrazeny autobusy poslední den, 
tj. 14. 8.2017, i po ukončení výluky dle výlukového jízdního řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Šumperk – na autobusové zastávce „Jesenická, žel. st.“ (před nádražní budovou) 

Vikýřovice u penzionu – autobusová zastávka „Vikýřovice, u penzionu“ (ul. Šumperská) 
Vikýřovice – autobusová zastávka „Vikýřovice, žel. zast.“ 

Vikýřovice-Lesní – roh ulice Lesní (u obchodu) 
Petrov nad Desnou – před nádražní budovou 
Rapotín zastávka – poblíž křižovatky se silnicí I. třídy (u mostu přes Desnou) 

Rapotín – autobusová zastávka "Rapotín, rest. U skláren" 
Velké Losiny zámek – autobusová zastávka „Velké Losiny, zámek“ 

Velké Losiny – před nádražní budovou 
Velké Losiny zastávka – na hlavní silnici, autobusová zastávka "Velké Losiny, hřbitov" 
Loučná nad Desnou-Filipová – poblíž křižovatky na místní komunikaci 
Loučná nad Desnou – u nádražní budovy, před zděným přístřeškem 
Loučná nad Desnou-Rejhotice – odstavná plocha zastávky 
Kouty nad Desnou – příchodová cesta k nádražní budově 
Petrov nad Desnou zastávka – autobusová zastávka na silnici I. třídy v obou směrech (u rybníka) 
Sobotín - parkoviště před nádražní budovou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce 

apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to 

buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 
pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

mailto:info@cd.cz

